平成 30年７月吉日

檀信徒の皆様

林陽寺住職 岩水龍峰

今年は暑さの厳しい梅雨空であります。檀信徒の皆様方におかれましては、益々ご健勝のことお

慶び申し上げます。日頃は、林陽寺のために何かとご理解やご協力をいただきまして、心よりお礼

申し上げます。

さて、お子さんやお孫さんにお寺での生活を体験してもらえたらと、今年も下記のように「夏休

み子ども禅の集い」を計画いたしました。ぜひ、多くの皆さんに参加してもらえますようご案内申

し上げます

夏休み子ども禅のつどい

       当日は現地集合現地解散ですので送迎よろしくお願いいたします。

 １．期日   平成 30 年７月 29日（日）

                １３：３０～２1：００頃

 ２．日程

    １３：３０        林陽寺受付

    １４：００～１５：００  坐禅・お経・お話

    １５：１５～１６：００  活動１ （カレー作り、境内掃除 ）

    １６：００～１７：００  活動２ （べーごま体験）

    １７：００～１７：４０  坐禅・お経

    １８：００～１９：００  夕食・片付け

    １９：３０～２０：３０  活動３ （肝試し・花火）

    ２０：３０頃       挨拶・解散

 ３．服装   動きやすい服装、タオル、水筒、帽子、べーごまに色をつける色ペ

ン

 ４．参加費  １５００円（参加費、保険、ベーゴマ 300 円込）

 ５．対象   小学校１年生～中学生

       （高学年はリーダー役／中学生はサポーター役）

 ６. 定員  25名まで

申し込みは、ふりがな付きの参加者名、性別、学年、郵便番号、住所、保護者名、緊

急連絡先を明記の上、y.iwamizu@gmail.com 又は、林陽寺まで（ＴＥＬ ２４３－１

３８０）岐阜市岩田西３－４０２ ／７月 28日までに

mailto:y.iwamizu@gmail.com